Результаты ОГЭ по математике

с учётом апелляций и резервных дней для пересдачи

	№ п/п
	Общеобразовательные учреждения
	Код ОУ
	Количество уч-ся
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	Средний балл
	Качество 
	Успеваемость

	1. 
	МБОУ ООШ с.Сухотского
	300727
	8
	3
	5
	0
	0
	2,6
	0
	63 %


Результаты ОГЭ по русскому языку

с учётом апелляций и резервных дней для пересдачи

	№ п/п
	Общеобразовательные учреждения
	Код ОУ
	Количество уч-ся
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	Средний балл
	Качество
	Успеваемость

	2. 
	МБОУ ООШ с.Сухотского
	300727
	8
	2
	5
	1
	0
	3
	13
	75


